
CLASSIFICA ASSOLUTA

17 LUGLIO 2019 - CACCIOLA DI SCANDIANO (RE)

4^ CACCIORUN
corsa su strada km 7,5

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

BMBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M2 00:25:151 1

AllieviRONDONI FEDERICO POL. SCANDIANESE 2002 M253 00:25:192 1

AMGALLINARI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1991 M40 00:26:083 1

CMREVERBERI GIAN MATTEO ASD ATLETICA REGGIO 1975 M228 00:26:404 1

AllieviALMESMARI OMAR OUSSAMA POL. SCANDIANESE 2003 M242 00:27:025 2

CMINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M243 00:27:256 2

CMTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M97 00:27:367 3

CMSASSI NEREO ALEN POL. SCANDIANESE 1971 M240 00:27:438 4

DMRONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M252 00:27:489 1

AllieviBERGIANTI GABRIELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2002 M245 00:27:5110 3

CMBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M24 00:28:1411 5

CFRICCI LAURA PODISTICA FORMIGINESE ASD 1979 F131 00:28:1812 1

BMBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M247 00:28:1913 2

BMMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M227 00:28:2114 3

CMDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M244 00:28:2815 6

BFPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F138 00:28:3116 1

BMCOMPAGNI NICOLA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 M259 00:28:4517 4

BMORRINI PIETRO RUNCARD 1986 M268 00:29:0818 5

DMCAVAZZUTI PAOLO PODISTICA FORMIGINESE ASD 1965 M28 00:29:2219 2

DMCARNEVALI PAOLO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1966 M260 00:29:2620 3

CMCOCCHI STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M156 00:29:3321 7

CMGUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M48 00:29:3422 8

CFALFIERI ROSA CIRCOLO MINERVA ASD 1970 F101 00:29:3723 2

DMRUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M238 00:30:2624 4

CFBARTOLI RITA MARIA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1978 F5 00:30:4925 3

AMDORELLI FEDERICO ATL. REGGIO ASD 2000 M239 00:30:5626 2

BMGAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA 1986 M41 00:31:0327 6

BMBERTIN LUIGI ASD 3'.30'' TEAM 1987 M251 00:31:1228 7

CFLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F249 00:31:2329 4

AMIACOVINO DAVIDE ANESER NOVI ASS. SPORT. 2000 M50 00:31:4430 3

CMVACONDIO PAOLO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1971 M246 00:32:0931 9

CASONI ENRICO ATLETA NON TESSERATO M269 00:32:1032 1

BMBONARRIGO MASSIMO G.A.P. SARONNO 1980 M22 00:32:2533 8

EMGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M46 00:32:4634 1

BFPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F65 00:32:5335 2

BFVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F230 00:33:0036 3

CMMANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M225 00:33:0337 10

AFPRODI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1996 F66 00:33:1238 1

EMAGUZZOLI LUCIANO POL. SCANDIANESE 1958 M266 00:33:4739 2

DMPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M261 00:33:4940 5

DMDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M213 00:34:0841 6

DFBONDIOLI MONICA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1966 F232 00:34:3242 1

CMSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M69 00:34:3443 11

BMBERNARDINI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1982 M15 00:34:3544 9

EMRICCI DINO PODISTICA FORMIGINESE ASD 1951 M128 00:34:4745 3

CMMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M226 00:34:5646 12

DFBENATTI ANTONELLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F14 00:35:1047 2

CMTORELLI ALBERTO ASS. POL. SCANDIANESE 1976 M96 00:35:1348 13

BFDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F33 00:35:1749 4

CFMARCHESI ILARIA LIPPO CALDERARA 1971 F265 00:35:3650 5

DFCERCHIARI MORENA PICO RUNNERS 1968 F105 00:35:4251 3

CMMELLI STEFANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M53 00:35:5152 14
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CMGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M45 00:35:5353 15

CFPEDRELLI FEDERICA CIRCOLO MINERVA ASD 1976 F124 00:36:0954 6

EMSPATAFORA SEBASTIANO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1958 M250 00:36:2355 4

CMMASEROLI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M264 00:36:4356 16

AFBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F12 00:36:4857 2

EFTIRABASSI PAOLA ATLETICA 85 FAENZA 1957 F248 00:37:0258 1

CMDE PIETRI GIULIANO ATL. CASTELNOVO MONTI 1970 M267 00:37:2459 17

DMROSSI SERGIO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M257 00:37:4560 7

DMPEZZINI ROBERTO VERSILIA SPORT 1968 M237 00:37:5661 8

CMARTINI PAOLO POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1970 M3 00:37:5662 18

CFBALLERI MARTINA ASD PISTOIATLETICA 1983 1976 F256 00:38:3163 7

CMCARLINI FILIPPO G.P. VIRGILIANO 1975 M255 00:38:3264 19

CMTREBISONDA COSIMO ATLETA NON TESSERATO 1971 M235 00:38:4065 20

CMIORI SIMONE ATLETA NON TESSERATO 1979 M262 00:38:5766 21

BMFANTUZZI LUCA PODISTICA BIASOLA ASD 1980 M34 00:39:4067 10

DMFRIGERI MASSIMO PICO RUNNERS 1963 M110 00:39:5168 9

EMSGRO ANTONIO ATLETA NON TESSERATO 1958 M236 00:40:0569 5

DMBIGLIARDI FRANCESCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M258 00:40:0670 10

DMSCHIAVONI DARIO C.U.S. PARMA 1966 M234 00:40:2071 11

DMBARILLI ALFREDO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M150 00:40:2172 12

AFCALABRESE MARIA PIA PICO RUNNERS 1991 F26 00:40:5073 3

BMSIVO FRANCESCO PODISTICA BIASOLA ASD 1981 M78 00:40:5474 11

BFGAIDARJI OLGA PODISTICA BIASOLA ASD 1982 F39 00:41:5575 5

DMROSSETTO CLAUDIO MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1962 M229 00:42:0476 13

DFMALAVASI SIMONA MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1966 F224 00:42:0477 4

DFGANDOLFI MARGHERITA ASD 3'.30'' TEAM 1963 F222 00:42:4978 5

EMIOSSA AUGUSTO PODISTI MEDOLLESI 1956 M241 00:42:5779 6

EFGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F44 00:42:5880 2

CMBERTONI FABRIZIO PICO RUNNERS 1977 M19 00:43:0881 22

CFSILINGARDI GIORGIA PODISTICA BIASOLA ASD 1977 F76 00:43:3282 8

DMBERNARDI DAVIDE ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1962 M151 00:43:3783 14

CMLUSUARDI MARCELLO ATLETA NON TESSERATO 1970 M263 00:44:2284 23

CFMACCHI GABRIELLA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1973 F223 00:44:3385 9

DFPATRONCINI MONICA INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1962 F148 00:44:4586 6

EMCUOGHI GIUSEPPE CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1947 M32 00:45:3087 7

DMDI PRINZIO EUGENIO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 M143 00:49:3788 15

EMMARGINI GIUSEPPE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1949 M254 00:54:3389 8
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PREMIAZIONI

17 LUGLIO 2019 - CACCIOLA DI SCANDIANO (RE)

4^ CACCIORUN
corsa su strada km 7,5

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------ASSOLUTI MASCHILI ------ ------ ------
----
-------- ------------ ------ ------

BMBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M2 00:25:151 1

AllieviRONDONI FEDERICO POL. SCANDIANESE 2002 M253 00:25:192 2

AMGALLINARI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1991 M40 00:26:083 3

 +++

------ASSOLUTI FEMMINILI ------ ------ ------
----
-------- ------------ ------ ------

CFRICCI LAURA PODISTICA FORMIGINESE ASD 1979 F131 00:28:181 1

BFPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F138 00:28:312 2

CFALFIERI ROSA CIRCOLO MINERVA ASD 1970 F101 00:29:373 3

 +++

------CATEGORIA Allievi ------ 2002 - 2003 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AllieviALMESMARI OMAR OUSSAMA POL. SCANDIANESE 2003 M242 00:27:021 5

AllieviBERGIANTI GABRIELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2002 M245 00:27:512 10

 +++

------CATEGORIA AM ------ 1990 - 2001 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AMDORELLI FEDERICO ATL. REGGIO ASD 2000 M239 00:30:561 22

AMIACOVINO DAVIDE ANESER NOVI ASS. SPORT. 2000 M50 00:31:442 25

 +++

------CATEGORIA BM ------ 1980 - 1989 ------
----
-------- ------------ ------ ------

BMBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M247 00:28:191 12

BMMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M227 00:28:212 13

BMCOMPAGNI NICOLA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 M259 00:28:453 15

 +++

------CATEGORIA CM ------ 1970 - 1979 ------
----
-------- ------------ ------ ------

CMREVERBERI GIAN MATTEO ASD ATLETICA REGGIO 1975 M228 00:26:401 4

CMINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M243 00:27:252 6

CMTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M97 00:27:363 7

 +++

------CATEGORIA DM ------ 1960 - 1969 ------
----
-------- ------------ ------ ------

DMRONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M252 00:27:481 9

DMCAVAZZUTI PAOLO PODISTICA FORMIGINESE ASD 1965 M28 00:29:222 17

DMCARNEVALI PAOLO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1966 M260 00:29:263 18

 +++

------CATEGORIA EM ------ 1959 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

EMGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M46 00:32:461 29

EMAGUZZOLI LUCIANO POL. SCANDIANESE 1958 M266 00:33:472 31

EMRICCI DINO PODISTICA FORMIGINESE ASD 1951 M128 00:34:473 36

 +++

------CATEGORIA AF ------ 1990 - 2001 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AFPRODI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1996 F66 00:33:121 8

AFBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F12 00:36:482 15

AFCALABRESE MARIA PIA PICO RUNNERS 1991 F26 00:40:503 18

 +++

------CATEGORIA BF ------ 1980 - 1989 ------
----
-------- ------------ ------ ------

BFPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F65 00:32:531 6

BFVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F230 00:33:002 7

BFDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F33 00:35:173 11

 +++

------CATEGORIA CF ------ 1970 - 1979 ------
----
-------- ------------ ------ ------

CFBARTOLI RITA MARIA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1978 F5 00:30:491 4

CFLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F249 00:31:232 5

CFMARCHESI ILARIA LIPPO CALDERARA 1971 F265 00:35:363 12
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 +++

------CATEGORIA DF ------ 1960 - 1969 ------
----
-------- ------------ ------ ------

DFBONDIOLI MONICA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1966 F232 00:34:321 9

DFBENATTI ANTONELLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F14 00:35:102 10

DFCERCHIARI MORENA PICO RUNNERS 1968 F105 00:35:423 13

 +++

------CATEGORIA EF ------ 1959 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

EFTIRABASSI PAOLA ATLETICA 85 FAENZA 1957 F248 00:37:021 16

EFGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F44 00:42:582 22

 +++
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